



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 834 393
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
Forretningsadresse: St. Olavs gate 12
0165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Margrethe Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		261 202 284	158 235 622
Sum inntekter		261 202 284	158 235 622
Kostnader			
Varekostnad		126 473 167	72 702 185
Lønnskostnad	1, 2	57 271 125	35 768 139
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 288 741	7 361 406
Annen driftskostnad	4	39 625 743	25 950 283
Sum kostnader		234 658 777	141 782 014
Driftsresultat		26 543 507	16 453 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 370 589	440 971
Annen finansinntekt		424 480	204
Sum finansinntekter		2 795 069	441 175
Annen rentekostnad		748 904	1 758 736
Annen finanskostnad		38 985	587
Sum finanskostnader		787 889	1 759 322
Netto finans		2 007 180	-1 318 147
Resultat før skattekostnad		28 550 687	15 135 461
Skattekostnad	5, 6	6 355 666	3 255 212
Årsresultat		22 195 020	11 880 249
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	9 000 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag	7	22 835 037	12 508 997
Udekket tap	7	-2 975 371	0
Annen egenkapital	7	-6 664 646	-9 628 748
Sum overføringer og disponeringer		22 195 020	11 880 249



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	564 997	564 997
Goodwill	3	17 455 160	16 587 524
Sum immaterielle eiendeler		18 020 157	17 152 521
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	57 410	57 410
Maskiner og anlegg	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	20 280 544	8 223 869
Sum varige driftsmidler		20 337 954	8 281 279
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	8	0	0
Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	0	0
Andre langsiktige fordringer		291 980	0
Sum finansielle anleggsmidler		291 980	0
Sum anleggsmidler		38 650 091	25 433 800
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 346 639	4 148 593
Sum varer		6 346 639	4 148 593
Fordringer			
Kundefordringer		9 112 465	6 409 175
Andre kortsiktige fordringer	9	1 855 807	1 839 179
Konsernfordringer	8	38 474 079	31 163 417
Sum fordringer		49 442 351	39 411 771
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8	0	0
Andre finansielle instrumenter		600	0
Sum investeringer		600	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 907 590	1 736 078
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 907 590	1 736 078
Sum omløpsmidler		57 697 181	45 296 442
SUM EIENDELER		96 347 272	70 730 243

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7, 11	300 000	300 000
Overkurs	7	27 398 565	26 901 333
Annen innskutt egenkapital	7	3 352 676	2 698 246
Sum innskutt egenkapital		31 051 241	29 899 579

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7	0	44 252
Udekket tap	7	3 234 872	0
Sum opptjent egenkapital		-3 234 872	44 252

Sum egenkapital

27 816 369 **29 943 831**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	12	0	0
Utsatt skatt	5, 6	65 039	616 486
Sum avsetninger for forpliktelser		65 039	616 486

Annen langsiktig gjeld

Konvertible lån	12	0	0
Obligasjonslån	12	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Langsiktig konserngjeld	8, 12	0	0
Ansvarlig lånekapital	12	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	4 047 047	475 018
Sum annen langsiktig gjeld		4 047 047	475 018
Sum langsiktig gjeld		4 112 086	1 091 504
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 794 794	9 789 375
Betalbar skatt	5, 6	-123 797	-123 797
Skyldige offentlige avgifter	10	2 162 255	1 442 099
Utbytte	7, 8	9 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	29 275 688	16 037 176
Annen kortsiktig gjeld		6 309 877	3 550 055
Sum kortsiktig gjeld		64 418 817	39 694 908
Sum gjeld		68 530 903	40 786 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 347 272	70 730 243



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 681852

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 834 393
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
Forretningsadresse: St. Olavs gate 12
0165 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Margrethe Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 834 393
ODONTIA KLINIKKDRIFT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		261 202 284	158 235 622
Sum inntekter		261 202 284	158 235 622
Kostnader			
Varekostnad		126 473 167	72 702 185
Lønnskostnad	1, 2	57 271 125	35 768 139
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 288 741	7 361 406
Annen driftskostnad	4	39 625 743	25 950 283
Sum kostnader		234 658 777	141 782 014
Driftsresultat		26 543 507	16 453 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 370 589	440 971
Annen finansinntekt		424 480	204
Sum finansinntekter		2 795 069	441 175
Annen rentekostnad		748 904	1 758 736
Annen finanskostnad		38 985	587
Sum finanskostnader		787 889	1 759 322
Netto finans		2 007 180	-1 318 147
Resultat før skattekostnad		28 550 687	15 135 461
Skattekostnad	5, 6	6 355 666	3 255 212
Årsresultat		22 195 020	11 880 249
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	9 000 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag	7	22 835 037	12 508 997
Udekket tap	7	-2 975 371	0
Annen egenkapital	7	-6 664 646	-9 628 748
Sum overføringer og disponeringer		22 195 020	11 880 249



Organisasjonsnr: 917 834 393
ODONTIA KLINIKKDRIFT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	564 997	564 997
Goodwill	3	17 455 160	16 587 524
Sum immaterielle eiendeler		18 020 157	17 152 521
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	57 410	57 410
Maskiner og anlegg	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	20 280 544	8 223 869
Sum varige driftsmidler		20 337 954	8 281 279
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	0	0
Investering i annet foretak i samme konsern	8	0	0
Lån til foretak i samme konsern	8	0	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	0	0
Andre langsiktige fordringer		291 980	0
Sum finansielle anleggsmidler		291 980	0
Sum anleggsmidler		38 650 091	25 433 800
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 346 639	4 148 593
Sum varer		6 346 639	4 148 593
Fordringer			
Kundefordringer		9 112 465	6 409 175
Andre kortsiktige fordringer	9	1 855 807	1 839 179
Konsernfordringer	8	38 474 079	31 163 417
Sum fordringer		49 442 351	39 411 771
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	8	0	0



Andre finansielle instrumenter		600	0
Sum investeringer		600	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 907 590	1 736 078
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 907 590	1 736 078
Sum omløpsmidler		57 697 181	45 296 442
SUM EIENDELER		96 347 272	70 730 243
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	300 000	300 000
Overkurs	7	27 398 565	26 901 333
Annen innskutt egenkapital	7	3 352 676	2 698 246
Sum innskutt egenkapital		31 051 241	29 899 579
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	0	44 252
Udekket tap	7	3 234 872	0
Sum opptjent egenkapital		-3 234 872	44 252
Sum egenkapital		27 816 369	29 943 831
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	0	0
Utsatt skatt	5, 6	65 039	616 486
Sum avsetninger for forpliktelser		65 039	616 486
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	12	0	0
Obligasjonslån	12	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	0	0
Langsiktig konserngjeld	8, 12	0	0
Ansvarlig lånekapital	12	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	4 047 047	475 018
Sum annen langsiktig gjeld		4 047 047	475 018
Sum langsiktig gjeld		4 112 086	1 091 504
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 794 794	9 789 375
Betalbar skatt	5, 6	-123 797	-123 797
Skyldige offentlige avgifter	10	2 162 255	1 442 099
Utbytte	7, 8	9 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	29 275 688	16 037 176



Annen kortsiktig gjeld	6 309 877	3 550 055
Sum kortsiktig gjeld	64 418 817	39 694 908
Sum gjeld	68 530 903	40 786 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	96 347 272	70 730 243



Organisasjonsnr: 917 834 393
ODONTIA KLINIKKDRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for alminnelige foretak. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet er datterselskap i det norske konsernet Nord Bidco AS/Odontia Gruppen AS, som er eid av Nord Invest Sarl. Dette er et konsern med virksomhet i flere land med regnskapsår som slutter 30. september. Også de norske selskapene må følge dette og selskapet har derfor regnskapsår fra 1. oktober til 30. september. Det har vært gjennomført en søster fusjon hvor følgende søster selskaper er innfusjonert: Odontia 14 AS, Odontia 15 AS, Odontia 16 AS, Odontia 17 AS, Sandefjord Tannhelsesenter AS, Godetenner AS, Tannlegene på Strømmen Storsenter AS, Tannlegene Høyvik AS, Stange Tannhelse Ny AS, Grand Tannhelse AS og Tannlege Walle AS. Dette medfører at det ikke er sammenlignbare tall med siste avlagte regnskap.

Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode



er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Dette gjelder endring fra operasjonell til finansiell leasing.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

99.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46227371.00	29510949.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6176132.00	3669697.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4867622.00	2587493.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	57271125.00	35768139.00

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke utbetalt lønn eller andre goder til ledende personer. Foretaker er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn



Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38474079.00	31163417.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38275688.00	25111671.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
------------------	--------------

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Odontia Gruppen AS har en konsernkonto løsning med selskapets bankforbindelse. Avtalen omfatter selskaper som Odontia Gruppen AS har eierandeler i, enten direkte eller indirekte. Selskapene som omfattes av avtalen er solidarisk ansvarlig for avtalen. I selskapet er innestående på bankkonto som omfattes av avtalen kr 38 381 567, bokført som kortsiktig fordring mot Odontia Gruppen AS, og motsatt i Odontia Gruppen AS, hvor det er bokført som kortsiktig gjeld mot Odontia Klinikdrift AS.

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note



Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

12

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balansført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Det er knyttet en forpliktelse til kjøp av virksomheter som er betinget av at visse kriterier blir oppfylt. Beløpene er neddiskontert og fordelt mellom langsiktig og kortsiktig gjeld ut fra forfallstidspunkt.

Note

9

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917834393
Regnskapsår
01.10.2023 - 30.09.2024



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Resultatregnskap

	Note	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		261 202 284	158 235 622
Sum driftsinntekter		261 202 284	158 235 622
Driftskostnader			
Varekostnad		-126 473 167	-72 702 185
Lønnskostnad	1, 2	-57 271 125	-35 768 139
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-11 288 741	-7 361 406
Annen driftskostnad	4	-39 625 743	-25 950 283
Sum driftskostnader		-234 658 777	-141 782 014
Driftsresultat		26 543 506	16 453 609
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 370 589	440 971
Annen finansinntekt		424 480	204
Sum finansinntekter		2 795 069	441 175
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-748 904	-1 758 736
Annen finanskostnad		-38 985	-587
Sum finanskostnader		-787 889	-1 759 322
Netto finans		2 007 180	-1 318 148
Resultat før skattekostnad		28 550 687	15 135 461
Skattekostnad	5, 6	-6 355 666	-3 255 212
Årsresultat		22 195 020	11 880 249
Overføringer			
Ordinært utbytte	7	9 000 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag	7	22 835 037	12 508 997
Annen egenkapital	7	-6 664 646	-9 628 748
Udekket tap	7	-2 975 371	0
Sum overføringer		22 195 020	11 880 249



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Balanse

	Note	30.09.2024	30.09.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	564 997	564 997
Goodwill	3	17 455 160	16 587 524
Sum immaterielle eiendeler		18 020 157	17 152 521
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	57 410	57 410
Maskiner og anlegg	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	20 280 544	8 223 869
Sum varige driftsmidler		20 337 954	8 281 279
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		291 980	0
Sum finansielle anleggsmidler		291 980	0
Sum anleggsmidler		38 650 091	25 433 800
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 346 639	4 148 593
Sum varer		6 346 639	4 148 593
Fordringer			
Kundefordringer		9 112 465	6 409 175
Kortsiktige konsernfordringer	8	38 474 079	31 163 417
Andre kortsiktige fordringer	9	1 855 807	1 839 179
Sum fordringer		49 442 351	39 411 771
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		600	0
Sum investeringer		600	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 907 590	1 736 078
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 907 590	1 736 078
Sum omløpsmidler		57 697 181	45 296 442
SUM EIENDELER		96 347 272	70 730 243



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Balanse

	Note	30.09.2024	30.09.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	300 000	300 000
Overkurs	7	27 398 565	26 901 333
Annen innskutt egenkapital	7	3 352 676	2 698 246
Sum innskutt egenkapital		31 051 241	29 899 579
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	0	44 252
Udekket tap	7	-3 234 872	0
Sum opptjent egenkapital		-3 234 872	44 252
Sum egenkapital		27 816 369	29 943 831
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	5, 6	65 039	616 486
Sum avsetning for forpliktelser		65 039	616 486
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	4 047 047	475 018
Sum annen langsiktig gjeld		4 047 047	475 018
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 794 794	9 789 375
Betalbar skatt	5, 6	-123 797	-123 797
Skyldige offentlige avgifter	10	2 162 255	1 442 099
Utbytte	7, 8	9 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	29 275 688	16 037 176
Annen kortsiktig gjeld		6 309 877	3 550 055
Sum kortsiktig gjeld		64 418 817	39 694 908
Sum gjeld		68 530 903	40 786 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 347 272	70 730 243

OSLO, 28.03.2025

Margrethe Sunde
styrets leder

Fredrik Grønberg Christensen
styremedlem

Jan Kvamme Iqbal
styremedlem



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for alminnelige foretak. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet er datterselskap i det norske konsernet Nord Bidco AS/Odontia Gruppen AS, som er eid av Nord Invest Sarl. Dette er et konsern med virksomhet i flere land med regnskapsår som slutter 30. september. Også de norske selskapene må følge dette og selskapet har derfor regnskapsår fra 1. oktober til 30. september.

Det har vært gjennomført en søster fusjon hvor følgende søster selskaper er innfusjonert:

Odontia 14 AS, Odontia 15 AS, Odontia 16 AS, Odontia 17 AS, Sandefjord Tannhelsesenter AS, Godetenner AS, Tannlegene på Strømmen Storsenter AS, Tannlegene Høyvik AS, Stange Tannhelse Ny AS, Grand Tannhelse AS og Tannlege Walle AS. Dette medfører at det ikke er sammenlignbare tall med siste avlagte regnskap.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Dette gjelder endring fra operasjonell til finansiell leasing.



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 99

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Lønn	46 227 371	29 510 949
Arbeidsgiveravgift	6 176 132	3 669 697
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	4 867 622	2 587 493
Sum	57 271 125	35 768 139

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke utbetalt lønn eller andre goder til ledende personer. Foretaker er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.10	50 039 125	57 410	34 349 759	84 446 294
Tilgang i året	11 299 070	0	2 515 707	13 814 777
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 30.09	61 338 195	57 410	36 865 466	98 261 071
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.10	-33 521 710	0	-15 092 506	-48 614 215
Akkumulert av- og nedskrivninger 30.09	-41 120 315	0	-18 845 306	-59 965 621
Balanseført verdi pr 30.09	20 217 880	57 410	18 020 160	38 295 450
Årets av- og nedskrivninger	7 598 605	0	3 752 800	11 351 406
Økonomisk levetid	1 - 12	0	0 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Revisjon	452 330	510 394
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	452 330	510 394



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 5 - Spesifisering av skatt

	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	6 440 651	3 528 179
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-84 985	-272 967
Skattekostnad	6 355 666	3 255 212
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	28 550 687	15 135 461
Permanente forskjeller	-307 692	65 504
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 113 486	843 002
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-80 793	-6 791
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-29 275 688	-16 037 176
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	6 440 651	3 528 179
Betalbar skatt på konsernbidrag	-6 440 651	-3 528 179

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.10.2023	30.09.2024	Endring
Anleggsmidler	2 166 985	782 288	1 384 697
Omløpsmidler	-446 271	-178 180	-268 091
Gevinst- og tapskonto	-78 278	-62 623	-15 656
Fremførbart underskudd	-80 793	0	-80 793
Kortsiktig gjeld	-233 316	-245 852	12 536
Netto forskjeller	1 328 327	295 634	1 032 693
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	1 328 327	295 634	1 032 693
Utsatt skatt 30.09.2024 basert på 22 %	150 024	65 039	84 985



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 30.09.2023	300 000	26 901 333	2 698 246	44 252	0	29 943 831
Årsresultat	0	0	0	25 170 391	-2 975 371	22 195 020
Avsatt utbytte	0	0	0	-9 000 000	0	-9 000 000
- Avgitt konsemsbidrag	0	0	0	-22 835 037	0	-22 835 037
Andre endringer	0	497 232	654 430	6 620 394	-259 501	7 512 555
Egenkapital 30.09.2024	300 000	27 398 565	3 352 676	0	-3 234 872	27 816 369

Mer om egenkapital

Andre transaksjoner knytter seg til innfusjonering av søster selskap.

Følgende selskaper - som alle er 100% søster selskaper er innfusjonert i selskapet:

Org nr 925558389 Odontia 14 AS
Org nr 925558346 Odontia 15 AS
Org nr 925558427 Odontia 16 AS
Org nr 925558435 Odontia 17 AS
Org nr 922928223 Sandefjord Tannhelse AS
Org nr 899530152 Godetenner AS
Org nr 979460066 Tannlegene på Strømmen Storsenter AS
Org nr 929168518 Stange Tannhelse Ny AS
Org nr 925588245 Tannlegene Høyvik AS
Org nr 916622791 Grand Tannhelse AS
Org nr 925826871 Tannlege Walle AS

Fusjonene ble gjennomført i september 2024 med skattemessig kontinuitet.

Hendelser etter balansedag er beslutning om å innfusjonere følgende søsterselskaper:

Odontia 8 AS, Brage Tannklinikk AS, Kvernberget Tannhelse AS, Lillehammer Tannhelse AS, Sarpsborg Tannregulering AS, Tannlege Elin Øyen AS og Tannlegekontoret AS. All dokumentasjon er sendt Brønnøysund Registerne,

Selskapets søster selskaper Sandefjord Tannmakeri AS og selskapet avdeling i Sandefjord , er evakuert og ansatte er permittert. Det er usikkert når driften kan gjenopptaes.



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	38 474 079	31 163 417

Kortsiktig gjeld

	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	38 275 688	25 111 671

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Odontia Gruppen AS har en konsernkonto løsning med selskapets bankforbindelse. Avtalen omfatter selskaper som Odontia Gruppen AS har eierandeler i, enten direkte eller indirekte.

Selskapene som omfattes av avtalen er solidarisk ansvarlig for avtalen. I selskapet er innestående på bankkonto som omfattes av avtalen kr 38 381 567, bokført som kortsiktig fordring mot Odontia Gruppen AS, og motsatt i Odontia Gruppen AS, hvor det er bokført som kortsiktig gjeld mot Odontia Klinikdrift AS.

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 10 - Bankinnskudd

	30.09.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 206 908
Skyldig skattetrekk	-1 103 171



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 11 - Aksjekapital

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Aksjenes pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære	3 000	100	300 000

<u>Aksjonærer</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel %</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Odontia Gruppen AS	3 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår videre i konsernstrukturen for Odontia Gruppen AS og inngår dermed i konsernet Odontia Gruppen AS og Nord Bidco AS.

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos
Nord Holdings S.C.A
21 Rue Glesner
L-1631 Luxembourg
Luxembourg

Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Det er knyttet en forpliktelse til kjøp av virksomheter som er betinget av at visse kriterier blir oppfylt. Beløpene er neddiskontert og fordelt mellom langsiktig og kortsiktig gjeld ut fra forfallstidspunkt.



Årsberetning for ODONTIA KLINIKKDRIFT AS (917834393)

Virksomhetens art

Selskapet driver tannlegevirksomhet på 18 steder i Norge.

Utvikling i resultat og stilling

	2024	2023
Driftsinntekter	261 202 284	158 235 622
Driftsresultat	26 543 506	16 453 609
Årsresultat	22 195 020	11 880 249
	30.09.2024	30.09.2023
Balansesum	96 347 272	70 730 243
Egenkapital	27 816 369	29 943 831
Egenkapitalprosent	28,9%	42,3%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Hendelser etter balansedag er beslutning om å innfusjonere følgende søsterselskaper:

Odontia 8 AS, Brage Tannklinikk AS, Kvernberget Tannhelse AS, Lillehammer Tannhelse AS, Sarpsborg Tannregulering AS, Tannlege Elin Øyen AS og Tannlegekontoret AS. All dokumentasjon er sendt Brønnøysund Registerne,

Selskapets søster selskaper Sandefjord Tannmakeri AS og selskapet avdeling i Sandefjord , er evakuert og ansatte er permittert. Det er usikkert når driften kan gjenopptas.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet er datterselskap i det norske konsernet Nord Bidco AS/Odontia Gruppen AS, som er eid av Nord Invest Sarl. Dette er et konsern med virksomhet i flere land med regnskapsår som slutter 30. september. Også de norske selskapene må følge dette og selskapet har derfor regnskapsår fra 1. oktober til 30. september.

Det har vært gjennomført en søster fusjon hvor følgende søster selskaper er innfusjonert:



Odontia 14 AS, Odontia 15 AS, Odontia 16 AS, Odontia 17 AS, Sandefjord Tannhelsesenter AS, Godetenner AS, Tannlegene på Strømmen Storsenter AS, Tannlegene Høyvik AS, Stange Tannhelse Ny AS, Grand Tannhelse AS og Tannlege Walle AS. Tallene for 2023/2024 inneholder de innfusjonerte selskapene, men disse er ikke med i tallene for 2022/2023.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Det har i regnskapsåret vært et sykefravær på 14,51%. Det er ikke tegnet forsikringer som dekker eventuelle ansvar overfor foretaket eller tredjepart for styremedlemmer.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 125 ansatte, 9 menn og 116 kvinner. Styret består av en kvinne og to menn.

Selskapet har som mål å fremme likestilling mellom kjønnene. Odontia er omfattet av likestillings- og diskrimineringsloven § 26, redegjørelsen følger som et vedlegg til årsberetningen.

Miljørapport

Drift av tannlegeklinikker påvirker i noen grad indirekte det ytre miljøet. Data fra et større kartleggingsprosjekt i Danmark viser at innkjøpte varer og utstyr samt service på dette utgjør rundt 80% av CO₂-utslippene gjennom året. Odontia jobber med å kartlegge og forbedre klinikkens bærekraft. Det siste året har flere klinikker blant annet byttet til energieffektiv LED-belysning og flere klinikker har oppnådd miljøfyrtårn-sertifisering.

Det er ingen andre forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljøet mer enn andre aktører i bransjen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er utsatt for ulike typer av risiko. Styret og administrasjonen bestreber seg på å avdemppe risiko i størst mulig grad. Selskapet har kun gjeld i norske kroner som eliminerer det alt vesentlige av valutarisiko, og har i tillegg sikret deler av renteforpliktelsene gjennom året med et rentetak. Kredittrisikoen er lav da selskapet kun har konsumenter som sluttkunde (pasient) med stor overvekt av kontantoppgjør. Selskapet vurderer likviditetssituasjonen som god.

Markedsrisiko

Selskapet har kun gjeld i norske kroner som tilsier lav valutarisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for valutaendringer ved innkjøp fra utlandet. Deler av renteutgiftene er sikret med et rentetak som gjør



rentebelastningen forutsigbar.

Kreditrisiko

Selskapet er ikke løpende eksponert for vesentlig kreditrisiko da selskapet kun har konsumenter som sluttkunde (pasient), noe som innebærer et stort antall mindre betalinger hvorav det meste er kontantoppgjør direkte etter at tjenesten er levert. Tap på kundefordringer er gjennomgående lave.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditetssituasjonen som god. Selskapet har på forhånd kjente hovedforfall på rentebetalinger samt forpliktelser overfor enkelte tidligere klinikkeiere som muliggjør forutsigbar likviditetsplanlegging. Arbeidskapitalen er tilnærmet nøytral, med enkelte sesongmessige svingninger.

Åpenhetsloven

Konsernet skal jobbe for å identifisere, synliggjøre og forbedre kritikkverdige forhold i verdikjedene. Kritikkverdige forhold kan være brudd på menneskerettighetene, korrupsjon og miljømessige forhold, i henhold til åpenhetsloven. Konsernet har i forbindelse med dette arbeidet, tatt kontakt med leverandører og samlet grunnlag for å gjøre en aktsomhetsvurdering.

Fremdrift og aktsomhetsvurderingen etter åpenhetsloven kan finnes på følgende link:
<https://odontia.no/apenhetsloven/>

OSLO xxx 2025

Margrethe Sunde
styreleder

Fredrik Grønborg Christensen
styremedlem

Jan Kvamme Iqbal
styremedlem



BDO AS
Malmskriverveien 18
1337 Sandvika

Til generalforsamlingen i Odontia Klinikdrift AS

	2 024	2 023
Odontia Klinikdrift AS		
Kontantstrømoppstilling		
	2 024	2 023
Kontantstrømoppstilling for Odontia Klinikdrift AS		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	28 550 687	15 135 461
- Periodens betalte skatt		-43 053
+ Ordinære avskrivninger	11 288 741	7 361 406
+/- Endring i varelager	-2 198 046	-904 579
+/- Endring i kundefordringer	-2 703 290	-873 874
+/- Endring i leverandørgjeld	8 005 419	1 382 709
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 491 696	-15 819 507
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	35 451 815	6 238 563
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	13 814 777	3 480 775
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 814 777	-3 480 775
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Endring av langsiktig gjeld	3 572 029	-4 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	-25 037 176	-2 260 746
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 465 147	-2 256 746
= Netto endring i kontanter mv	171 891	501 042
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 736 078	1 271 922
= Kontantbeholdning 31.12.	1 907 969	1 772 964
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	701 061	912 819
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 206 908	823 260
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	1 907 969	1 736 078



Årsregnskap for
ODONTIA KLINIKKDRIFT AS

917834393

Regnskapsår
01.10.2023 - 30.09.2024

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Resultatregnskap

	Note	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		261 202 284	158 235 622
Sum driftsinntekter		261 202 284	158 235 622
Driftskostnader			
Varekostnad		-126 473 167	-72 702 185
Lønnskostnad	1, 2	-57 271 125	-35 768 139
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	-11 288 741	-7 361 406
Annen driftskostnad	4	-39 625 743	-25 950 283
Sum driftskostnader		-234 658 777	-141 782 014
Driftsresultat		26 543 506	16 453 609
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 370 589	440 971
Annen finansinntekt		424 480	204
Sum finansinntekter		2 795 069	441 175
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-748 904	-1 758 736
Annen finanskostnad		-38 985	-587
Sum finanskostnader		-787 889	-1 759 322
Netto finans		2 007 180	-1 318 148
Resultat før skattekostnad		28 550 687	15 135 461
Skattekostnad	5, 6	-6 355 666	-3 255 212
Årsresultat		22 195 020	11 880 249
Overføringer			
Ordinært utbytte	7	9 000 000	9 000 000
Avgitt konsernbidrag	7	22 835 037	12 508 997
Annen egenkapital	7	-6 664 646	-9 628 748
Udekket tap	7	-2 975 371	0
Sum overføringer		22 195 020	11 880 249

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Balanse

	Note	30.09.2024	30.09.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	3	564 997	564 997
Goodwill	3	17 455 160	16 587 524
Sum immaterielle eiendeler		18 020 157	17 152 521
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	57 410	57 410
Maskiner og anlegg	3	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	20 280 544	8 223 869
Sum varige driftsmidler		20 337 954	8 281 279
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9	291 980	0
Sum finansielle anleggsmidler		291 980	0
Sum anleggsmidler		38 650 091	25 433 800
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		6 346 639	4 148 593
Sum varer		6 346 639	4 148 593
Fordringer			
Kundefordringer		9 112 465	6 409 175
Kortsiktige konsernfordringer	8	38 474 079	31 163 417
Andre kortsiktige fordringer	9	1 855 807	1 839 179
Sum fordringer		49 442 351	39 411 771
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		600	0
Sum investeringer		600	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 907 590	1 736 078
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 907 590	1 736 078
Sum omløpsmidler		57 697 181	45 296 442
SUM EIENDELER		96 347 272	70 730 243

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Balanse

	Note	30.09.2024	30.09.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	300 000	300 000
Overkurs	7	27 398 565	26 901 333
Annen innskutt egenkapital	7	3 352 676	2 698 246
Sum innskutt egenkapital		31 051 241	29 899 579
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	0	44 252
Udekket tap	7	-3 234 872	0
Sum opptjent egenkapital		-3 234 872	44 252
Sum egenkapital		27 816 369	29 943 831
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	5, 6	65 039	616 486
Sum avsetning for forpliktelser		65 039	616 486
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	12	4 047 047	475 018
Sum annen langsiktig gjeld		4 047 047	475 018
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 794 794	9 789 375
Betalbar skatt	5, 6	-123 797	-123 797
Skyldige offentlige avgifter	10	2 162 255	1 442 099
Utbytte	7, 8	9 000 000	9 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	29 275 688	16 037 176
Annen kortsiktig gjeld		6 309 877	3 550 055
Sum kortsiktig gjeld		64 418 817	39 694 908
Sum gjeld		68 530 903	40 786 412
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		96 347 272	70 730 243

Oslo, 28.03.2025

Margrethe Sunde
styrets leder

Fredrik Grønberg Christensen
styremedlem

Jan Kvamme Iqbal
styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for alminnelige foretak. Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet er datterselskap i det norske konsernet Nord Bidco AS/Odontia Gruppen AS, som er eid av Nord Invest Sarl. Dette er et konsern med virksomhet i flere land med regnskapsår som slutter 30. september. Også de norske selskapene må følge dette og selskapet har derfor regnskapsår fra 1. oktober til 30. september.

Det har vært gjennomført en søster fusjon hvor følgende søster selskaper er innfusjonert:

Odontia 14 AS, Odontia 15 AS, Odontia 16 AS, Odontia 17 AS, Sandefjord Tannhelsesenter AS, Godetenner AS, Tannlegene på Strømmen Storsenter AS, Tannlegene Høyvik AS, Stange Tannhelse Ny AS, Grand Tannhelse AS og Tannlege Walle AS. Dette medfører at det ikke er sammenlignbare tall med siste avlagte regnskap.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskosnad. Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetsskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Dette gjelder endring fra operasjonell til finansiell leasing.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 1 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 99

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Lønn	46 227 371	29 510 949
Arbeidsgiveravgift	6 176 132	3 669 697
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	4 867 622	2 587 493
Sum	57 271 125	35 768 139

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke utbetalt lønn eller andre goder til ledende personer. Foretaker er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Note 3 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.10	50 039 125	57 410	34 349 759	84 446 294
Tilgang i året	11 299 070	0	2 515 707	13 814 777
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 30.09	61 338 195	57 410	36 865 466	98 261 071
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.10	-33 521 710	0	-15 092 506	-48 614 215
Akkumulert av- og nedskrivninger 30.09	-41 057 588	0	-18 845 306	-59 902 894
Balanseført verdi pr 30.09	20 280 607	57 410	18 020 160	38 358 177
Årets av- og nedskrivninger	7 535 878	0	3 752 800	11 288 679
Økonomisk levetid	1 - 12	0	0 - 10	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 4 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Revisjon	452 330	510 394
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	452 330	510 394

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 5 - Spesifisering av skatt

	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	6 440 651	3 528 179
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-84 985	-272 967
Skattekostnad	6 355 666	3 255 212
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	28 550 687	15 135 461
Permanente forskjeller	-307 692	65 504
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 113 486	843 002
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-80 793	-6 791
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-29 275 688	-16 037 176
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	6 440 651	3 528 179
Betalbar skatt på konsernbidrag	-6 440 651	-3 528 179

Note 6 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.10.2023	30.09.2024	Endring
Anleggsmidler	2 166 985	782 288	1 384 697
Omløpsmidler	-446 271	-178 180	-268 091
Gevinst- og tapskonto	-78 278	-62 623	-15 656
Fremførbart underskudd	-80 793	0	-80 793
Kortsiktig gjeld	-233 316	-245 852	12 536
Netto forskjeller	1 328 327	295 634	1 032 693
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	1 328 327	295 634	1 032 693
Utsatt skatt 30.09.2024 basert på 22 %	150 024	65 039	84 985

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 30.09.2023	300 000	26 901 333	2 698 246	44 252	0	29 943 831
Årsresultat	0	0	0	25 170 391	-2 975 371	22 195 020
Avsatt utbytte	0	0	0	-9 000 000	0	-9 000 000
- Avgitt konsemsbidrag	0	0	0	-22 835 037	0	-22 835 037
Andre endringer	0	497 232	654 430	6 620 394	-259 501	7 512 555
Egenkapital 30.09.2024	300 000	27 398 565	3 352 676	0	-3 234 872	27 816 369

Mer om egenkapital

Andre transaksjoner knytter seg til innfusjonering av søster selskap.

Følgende selskaper - som alle er 100% søster selskaper er innfusjonert i selskapet:

- Org nr 925558389 Odontia 14 AS
- Org nr 925558346 Odontia 15 AS
- Org nr 925558427 Odontia 16 AS
- Org nr 925558435 Odontia 17 AS
- Org nr 922928223 Sandefjord Tannhelse AS
- Org nr 899530152 Godetenner AS
- Org nr 979460066 Tannlegene på Strømmen Storsenter AS
- Org nr 929168518 Stange Tannhelse Ny AS
- Org nr 925588245 Tannlegene Høyvik AS
- Org nr 916622791 Grand Tannhelse AS
- Org nr 925826871 Tannlege Walle AS

Fusjonene ble gjennomført i september 2024 med skattemessig kontinuitet.

Hendelser etter balansedag er beslutning om å innfusjonere følgende søsterselskaper:

Odontia 8 AS, Brage Tannklinikk AS, Kvernberget Tannhelse AS, Lillehammer Tannhelse AS, Sarpsborg Tannregulering AS, Tannlege Elin Øyen AS og Tannlegekontoret AS. All dokumentasjon er sendt Brønnøysund Registerne,

Selskapets søster selskaper Sandefjord Tannmakeri AS og selskapet avdeling i Sandefjord , er evakuert og ansatte er permittert. Det er usikkert når driften kan gjenopptaes.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 8 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	38 474 079	31 163 417

Kortsiktig gjeld

	01.10.2023 - 30.09.2024	01.10.2022 - 30.09.2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	38 275 688	25 111 671

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Odontia Gruppen AS har en konsernkonto løsning med selskapets bankforbindelse. Avtalen omfatter selskaper som Odontia Gruppen AS har eierandeler i, enten direkte eller indirekte.

Selskapene som omfattes av avtalen er solidarisk ansvarlig for avtalen. I selskapet er innestående på bankkonto som omfattes av avtalen kr 38 381 567, bokført som kortsiktig fordring mot Odontia Gruppen AS, og motsatt i Odontia Gruppen AS, hvor det er bokført som kortsiktig gjeld mot Odontia Klinikkdirift AS.

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 10 - Bankinnskudd

	30.09.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 206 908
Skyldig skattetrekk	-1 103 171

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



ODONTIA KLINIKKDRIFT AS
917 834 393

Note 11 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	3 000	100	300 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Odontia Gruppen AS	3 000	100,00	Ordinære

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet inngår videre i konsernstrukturen for Odontia Gruppen AS og inngår dermed i konsernet Odontia Gruppen AS og Nord Bidco AS.

Konsernregnskapet er tilgjengelig hos
Nord Holdings S.C A
21 Rue Glesner
L-1631 Luxembourg
Luxembourg

Note 12 - Gjeld og garantiforpliktelser

Mer om gjeld

Det er knyttet en forpliktelse til kjøp av virksomheter som er betinget av at visse kriterier blir oppfylt. Beløpene er neddiskontert og fordelt mellom langsiktig og kortsiktig gjeld ut fra forfallstidspunkt.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



Årsberetning for ODONTIA KLINIKKDRIFT AS (917834393)

Virksomhetens art

Selskapet driver tannlegevirksomhet på 18 steder i Norge.

Utvikling i resultat og stilling

	2024	2023
Driftsinntekter	261 202 284	158 235 622
Driftsresultat	26 543 506	16 453 609
Årsresultat	22 195 020	11 880 249
	30.09.2024	30.09.2023
Balansesum	96 347 272	70 730 243
Egenkapital	27 816 369	29 943 831
Egenkapitalprosent	28,9%	42,3%

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Hendelser etter balansedag er beslutning om å innfusjonere følgende søsterselskaper:

Odontia 8 AS, Brage Tannklinikk AS, Kvernberget Tannhelse AS, Lillehammer Tannhelse AS, Sarpsborg Tannregulering AS, Tannlege Elin Øyen AS og Tannlegekontoret AS. All dokumentasjon er sendt Brønnøysund Registerne,

Selskapets søster selskaper Sandefjord Tannmakeri AS og selskapet avdeling i Sandefjord , er evakuert og ansatte er permittert. Det er usikkert når driften kan gjenopptas.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Selskapet er datterselskap i det norske konsernet Nord Bidco AS/Odontia Gruppen AS, som er eid av Nord Invest Sarl. Dette er et konsern med virksomhet i flere land med regnskapsår som slutter 30. september. Også de norske selskapene må følge dette og selskapet har derfor regnskapsår fra 1. oktober til 30. september.

Det har vært gjennomført en søster fusjon hvor følgende søster selskaper er innfusjonert:

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



Odontia 14 AS, Odontia 15 AS, Odontia 16 AS, Odontia 17 AS, Sandefjord Tannhelsesenter AS, Godetenner AS, Tannlegene på Strømmen Storsenter AS, Tannlegene Høyvik AS, Stange Tannhelse Ny AS, Grand Tannhelse AS og Tannlege Walle AS. Tallene for 2023/2024 inneholder de innfusjonerte selskapene, men disse er ikke med i tallene for 2022/2023.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker. Det har i regnskapsåret vært et sykefravær på 14,51%. Det er ikke tegnet forsikringer som dekker eventuelle ansvar overfor foretaket eller tredjepart for styremedlemmer.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapet har 125 ansatte, 9 menn og 116 kvinner. Styret består av en kvinne og to menn.

Selskapet har som mål å fremme likestilling mellom kjønnene. Odontia er omfattet av likestillings- og diskrimineringsloven § 26, redegjørelsen følger som et vedlegg til årsberetningen.

Miljørapport

Drift av tannlegeklinikker påvirker i noen grad indirekte det ytre miljøet. Data fra et større kartleggingsprosjekt i Danmark viser at innkjøpte varer og utstyr samt service på dette utgjør rundt 80% av CO₂-utslippene gjennom året. Odontia jobber med å kartlegge og forbedre klinikkens bærekraft. Det siste året har flere klinikker blant annet byttet til energieffektiv LED-belysning og flere klinikker har oppnådd miljøfyrtårn-sertifisering.

Det er ingen andre forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljøet mer enn andre aktører i bransjen.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er utsatt for ulike typer av risiko. Styret og administrasjonen bestreber seg på å avdempes risiko i størst mulig grad. Selskapet har kun gjeld i norske kroner som eliminerer det alt vesentlige av valutarisiko, og har i tillegg sikret deler av renteforpliktelsene gjennom året med et rentetak. Kredittrisikoen er lav da selskapet kun har konsumenter som sluttkunde (pasient) med stor overvekt av kontantoppgjør. Selskapet vurderer likviditetssituasjonen som god.

Markedsrisiko

Selskapet har kun gjeld i norske kroner som tilsier lav valutarisiko. Selskapet er i liten grad eksponert for valutaendringer ved innkjøp fra utlandet. Deler av renteutgiftene er sikret med et rentetak som gjør



rentebelastningen forutsigbar.

Kreditrisiko

Selskapet er ikke løpende eksponert for vesentlig kreditrisiko da selskapet kun har konsumenter som sluttkunde (pasient), noe som innebærer et stort antall mindre betalinger hvorav det meste er kontantoppgjør direkte etter at tjenesten er levert. Tap på kundefordringer er gjennomgående lave.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditetssituasjonen som god. Selskapet har på forhånd kjente hovedforfall på rentebetalinger samt forpliktelser overfor enkelte tidligere klinikkeiere som muliggjør forutsigbar likviditetsplanlegging. Arbeidskapitalen er tilnærmet nøytral, med enkelte sesongmessige svingninger.

Åpenhetsloven

Konsernet skal jobbe for å identifisere, synliggjøre og forbedre kritikkverdige forhold i verdikjedene. Kritikkverdige forhold kan være brudd på menneskerettighetene, korrupsjon og miljømessige forhold, i henhold til åpenhetsloven. Konsernet har i forbindelse med dette arbeidet, tatt kontakt med leverandører og samlet grunnlag for å gjøre en aktsomhetsvurdering.

Fremdrift og aktsomhetsvurderingen etter åpenhetsloven kan finnes på følgende link:
<https://odontia.no/apenhetsloven/>

OSLO xxxx 2025

Margrethe Sunde
styreleder

Fredrik Grønberg Christensen
styremedlem

Jan Kvamme Iqbal
styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



	2 024	2 023
Odontia Klinikdrift AS		
Kontantstrømoppstilling		
	2 024	2 023
Kontantstrømoppstilling for Odontia Klinikdrift AS		
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	28 550 687	15 135 461
- Periodens betalte skatt		-43 053
+ Ordinære avskrivninger	11 288 741	7 361 406
+/- Endring i varelager	-2 198 046	-904 579
+/- Endring i kundefordringer	-2 703 290	-873 874
+/- Endring i leverandørgjeld	8 005 419	1 382 709
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 491 696	-15 819 507
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	35 451 815	6 238 563
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	13 814 777	3 480 775
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-13 814 777	-3 480 775
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Endring av langsiktig gjeld	3 572 029	-4 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	-25 037 176	-2 260 746
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 465 147	-2 256 746
= Netto endring i kontanter mv	171 891	501 042
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 736 078	1 271 922
= Kontantbeholdning 31.12.	1 907 969	1 772 964
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	701 061	912 819
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 206 908	823 260
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	1 907 969	1 736 078

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor. Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

bankID



bankID



Jan Kvamme Iqbal
Styremedlem
9578-5999-4-1958678

2025-04-02 07:00:26Z

Fredrik G Christensen
Styremedlem
9578-5997-4-146871

2025-04-02 07:14:59Z

bankID



Margrethe Sunde
Styrets leder
9578-5994-4-541163

2025-04-04 08:03:05Z

Dokumenter i transaksjonen

2024 Odontia Klinikdrift As - Rapportering likestilling og diskriminering.pdf SHA256:
f6fe5e87439044ead91e126ab57a5f8a241ed4925e594a139b3a58b7c97a7b84

Generalforsamlingsprotokoll 2024 Odontia klinikdrift AS.pdf SHA256:
015725f9ef58dd8fad1a322918e2f3f6dcea246f66c75a5d47587d411c0eb0f7

Odontia Klinikdrift AS 2024 Offentlig regnskap inkl kontantstrømoppstilling.pdf SHA256:
4e82579a06947ed70c5f0168e4ab088dc8788687e1e613f4b2d79fbd7f6dbe19

Odontia Klinikdrift AS 2024 Ligningspapirer.pdf SHA256: 452f7014dab81c269612d7fd27e7bcd3543ca788f0c7f35a3a45e90584d845db

Addo Sign identifikasjonsnummer: 8f14eb87-3e89-4559-91a0-21e73cb38d52



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.